



Pos	Teil-Nr	Benennung
1	385000	Rohrgestell
10	384849	Laufrad
11	385221	Starlock mit Kappe
19	385087	Spangenhäuse – hinten
27	385005	Bügel
30	385110	Drehfeder
40	385001	Sicherungskappe
45	388028	Starlock-Schnellbefestiger ohne Kappe
46	388042	Sterngriffmutter M 6
47	390069	Sechskantschraube M 8 x 16
48	391914	Federring A 8
49	385024	Kastendeckel
50	390062	Sechskant-Blechschaube B 4, 8 x 13
60	385086	Spangenhäuse – vorn kpl.
67	384407	Gegenmesser mit Schrauben
68	390075	Senkschraube mit Innensechskant M 8 x 16
69	391037	Sechskantmutter M 8, selbstsichernd
70	385009	Messerscheibe kpl.
75	384404	Hauptmesser mit Schrauben
76	390072	Senkschraube mit Innensechskant M 8 x 25
80	384066	Paßscheibe 20 x 28 x 0,5
81	392633	Gewindestift M 8 x 20
82	390124	Zylinderschraube M 8 x 20
84	391603	Scheibe 8, 4 x 1,5 x 1,6
90	385090	Auswurfkanal
100	385007	Einfülltrichter – kurz
110	385006	Einfülltrichter – lang
114	385032	Handgriff
115	390130	Einwegschraube M 5 x 12
116	391655	Zahnscheibe J 5,3
117	391033	Hutmutter M 5
120	391658	Scheibe A 8, 4 x 25 x 2
121	390122	Zylinderschraube M 8 x 25
124	385038	Schürze
140	385304	Elektrische Anlage kpl.
141	385095	Wechselstrom-Motor 2,2 kW
142	360141	Kondensator 30 µF
143	385053	PVC-Leitungseinführung
144	385056	Schalter-Stecker-Kombination
145	390164	Blechschaube mit Kreuzschlitz BZ 3, 9 x 32
144a	385084	Schalter-Stecker-Kombination (Schweizer Ausführung)
146	390058	Sechskantschraube M 5 x 12
148	390074	Sechskantschraube M 8 x 25
151	384044	V-Ring
176	383036	Winkelschraubendreher 5 mm
177	385045	Wir  dreher 6 mm